
UCHWAŁA NR LIII/333/06 

RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2006 r. 

  

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

                   w Gaszowicach. 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 229  

pkt 3, art. 239 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks postępowania 

administracyjnego (tj. Dz. U. z 2000 roku Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.)   

 

 

Na wniosek komisji rewizyjnej 

Rada Gminy Gaszowice 

postanawia: 

 

 

§ 1 

1.Uznać skargę Pana  Krystiana Rosgi na działalność kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gaszowicach za bezzasadną, z przyczyn określonych w uzasadnieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały, podtrzymujące stanowisko zajęte w uchwałach Rady 

Gminy Gaszowice: Nr XVIII/117/2004 z dnia 30 stycznia 2004 roku, Nr XXXVI/246/2005  

z dnia 31 marca 2005 roku, Nr XLIII/277/2005 z dnia 29 września 2005 roku,  

Nr XLV/288/2005 z dnia 24 listopada 2005 roku. 

 

2. Uchwałę wraz z uzasadnieniem przekazać p. Krystianowi Rosga. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała bez załącznika podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Załącznik  

                                                              do Uchwały Nr LIII/333/06 

Rady Gminy Gaszowice  

z dnia 27 marca 2006 roku  

 

UZASADNIENIE 

Komisja rewizyjna na sesji rady w dniu 30 marca  2006 roku została zobowiązana 

przez  Rade Gminy Gaszowice do rozpatrzenia  

a) pisma z Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach  

z dnia 14 marca 2006 r. Nr SKO-PS-1103/0/2006/PM, w którym Radzie Gminy 

Gaszowice przekazane zostały dwa odpisy pism procesowych Pana Krystiana Rosga  

z dnia 7 lutego i 28 lutego 2006 roku stanowiących między innymi skargę na 

działalność Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaszowicach 

oraz 

b) pisma Pana Krystiana Rosgi skierowanego do Rady Gminy z dnia 17.03.2006 roku  

  celem  zajęcia stanowiska w tej sprawie. 

 

 Komisja rozpatrywała w/w sprawy na posiedzeniu w dniu  20.04.20006 r.  

Na posiedzenie został zaproszony listem poleconym pan Krystian Rosga celem  osobistego 

przedstawienia zarzutów członkom komisji zawartych w pismach, jak również w celu 

uzyskania przez komisję dodatkowych informacji w przedmiotowej sprawie. 

 W posiedzeniu uczestniczyła również Kierownik OPS w Gaszowicach p. Danuta 

Zimoń oraz Pracownik socjalny p. Grażyna Pierchała. 

Pracownik socjalny p. Grażyna Pierchała udzieliła informacji o aktualnych przepisach 

ustawy o pomocy społecznej dotyczących osób prowadzących działalność gospodarczą  

w formie zryczałtowanego podatku dochodowego. 

Komisja po zapoznaniu się z treścią w/w pism, opinią radcy prawnego oraz na podstawie 

informacji ustnych, pisemnych oraz przedstawionych dokumentów przedłożonych przez  

p. Danutę Zimoń - kierownika OPS w Gaszowicach stwierdziła, że zarzuty opisane przez  

p. Krystiana Rosgę na prace OPS są bezpodstawne. 

Komisja zwraca uwagę, iż Rada Gminy po raz kolejny zajmuje się bezpodstawnymi skargami  

p. Krystiana Rosgi na działalność OPS-u, ponad to komisja informuje, iż w dniu  

20 kwietnia br. pan Krystian Rosga opuścił salę przed zakończeniem posiedzenia komisji, 

żądając udostępnienia nagrania z posiedzenia. Przewodniczący komisji poinformował pana  



Krystiana Rosga, iż kaseta stanowi pomocny materiał do sporządzenia protokołu jak również 

istnieje możliwość odsłuchania jej w Biurze Rady. 

  Reasumując: dogłębna analiza dokonana przez Komisję rewizyjną pozwoliła 

stwierdzić, iż skargi  Pana Krystiana Rosgi są bezzasadne. 

 

W związku z powyższym skargę należało oddalić. 

 


